[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS DE ALEGRE
Rodovia BR 482 Cachoeiro/Alegre Km 47 - Distrito de Rive – Caixa Postal 47
CEP: 29500-000 – Alegre-ES
Tel.:  (28) 3552-8131 / 3552-8430

ANEXO II
EDITAL Nº 01/2016, DE 05 DE OUTUBRO DE 2016
FORMULÁRIO PARA RECURSO
À Comissão Técnica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo – Campus de Alegre
Ref.: Recurso — Edital Nº 01/2016
O candidato, abaixo qualificado, vem, respeitosamente, apresentar suas razões de recurso, nos termos abaixo:
Nome do recorrente: __________________________________________________
Razões de recurso:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________
Atenciosamente,

__________________________________________
(Assinatura do candidato)

[image: image1.png]